LLlepbakoB AHppen Hukonaesuu

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a | kBapTtan 2024 roaa.

Mo3unuun

daMununa, uMA, oT4ECTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

05/24

09/24

10/24

100/24

101/24

102/24

103/24

104/24

105/24

106/24

107/24

108/24

11/24

110/24

111/24

112/24

113/24

114/24

115/24

I0pP. JIMLO 3aKJIo4YUBLUEe
DOroBop Ha NpoBepeHue
OLLeHKM

000 "KamyaTCcKum LeHTp
He3aBUCUMOW OLEeHKN"

000 "KamyaTCcKunm LueHTp
He3aBUCUMOW OLEeHKN"

000 "KaMyaTcKui LeHTp
He3aBUCUMOW OLEeHKN"

000 "KamMyaTCKun LeHTp
HEe3aBNCUMOWN OLLeHKN"

000 "KamMyaTCcKui LeHTp
He3aBUCUMOW OLEHKN"

000 "KamMyaTCcKuim LeHTp
HEe3aBNCUMMOWN OLLEeHKN"

000 "KaMyaTCcKui LeHTp
He3aBUCUMOW OLEHKN"

000 "KamMyaTCcKui LeHTp
HEe3aBNCUMMOWN OLLEHKN"

000 "KaM4yaTCKun LeHTp
He3aBUCUMOW OLEeHKN"

000 "KamMyaTCcKuim LeHTp
HEe3aBNCUMMOWN OLLEHKN"

000 "KaM4aTCKuii LeHTp
He3aBUCUMOW OLEeHKN"

000 "KaMyaTCKui LeHTp
HEe3aBMCMMOWN OLLEHKN"

000 "KaM4yaTCKuin LeHTP
He3aBUCUMOW OLEeHKN"

000 "KaMyaTCcKui LeHTp
He3aBUCUMON OLEeHKN"

000 "KamyaTCcKum LeHTp
He3aBUCUMOW OLEeHKN"

000 "KaMyaTCcKui LeHTp
He3aBUCUMOW OLEeHKN"

000 "KamyaTCcKum LueHTp
HEe3aBMCMMOW OLLEeHKN"

000 "KaMyaTCcKui LeHTp
He3aBUCUMOW OLEeHKN"

000 "KamMyaTCKui LeHTp
He3aBNCUMMOWN OLLEeHKN"

DaTa
coCTaBJIeHusA
oT4yeTa

16.01.2024

24.01.2024

22.01.2024

21.03.2024

22.03.2024

22.03.2024

29.03.2024

25.03.2024

25.03.2024

23.01.2024

29.01.2024

29.03.2024

19.01.2024

27.03.2024

19.01.2024

30.01.2024

22.03.2024

29.03.2024

29.03.2024

CBepeHun

LLlepbakos AHApen Hnkonaesmy

005790

06.07.2009

OOBbEKT OLLeHKHU

3eMenbHbIN
yyacTok

JXunon gom Ha
3eMeJIbHOM
yyacTke

KBapTupa

3eMenbHbIN
yyacTok

3eMesbHbIN
yyacTok

3emMenbHbIN
yyacTok

KBapTupa

2 TpaHCMOPTHBbIX
cpeAacTBa

TpaHcnopTHoe
CcpencTBo

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

3eMenbHbIN
yyacTok

3eMenbHbIN
yyacTok

KBapTupa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTUpa

Bupn
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbiHO4YHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHO4YHasa

PbiHOYHaA

PbiHO4YHasa

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHasa

PbiHO4YHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHasA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHasa

HanpasneHue
OL,eHO4YHOH
[eATeNbHOCTH

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OLeHKa ABMXMUMOro

nMyLLecTBa

OueHka OBUXUMOro

mMmyuiecTtea

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXXMMOCTN

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeZBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH



12/24

15/24

20/24

23/24

27/24

28/24

34/24

35/24

36/24

40/24

43/24

44/24

48/24

49/24

52/24

53/24

55/24

56/24

57/24

58/24

59/24

63/24

64/24

66/24

000 "KaM4yaTCKun LeHTp
He3aBUCUMOW OLEeHKN"

000 "KaM4aTCKuii LeHTp
He3aBUCUMOW OLEeHKN"

000 "KamMyaTCKuin LeHTp
HEe3aBNCUMMOWN OLIEHKN"

000 "KaM4yaTCKuin LeHTp
He3aBUCUMOW OLEeHKN"

000 "KaMyaTCcKui LeHTp
He3aBMCMMON OLLEHKN"

000 "KaMyaTCcKuin LeHTp
He3aBUCUMON OLEHKN"

000 "KamyaTCcKum LeHTp
He3aBUCUMOW OLEeHKN"

000 "KaMyaTCcKui LeHTp
He3aBUCUMON OLEHKN"

000 "KamMyaTCcKun LueHTp
HEe3aBNCUMMOWN OLLEHKN"

000 "KamMyaTCcKui LeHTp
He3aBUCUMOW OLEHKN"

000 "KamMyaTCcKunm LueHTp
HEe3aBNCUMOW OLLEeHKN"

000 "KamMyaTcKui LeHTp
He3aBUCUMOW OLEHKN"

000 "KaM4yaTCKuin LeHTp
He3aBUCUMOW OLEHKN"

000 "KamMyaTCKul LeHTp
HEe3aBNCUMMOWN OLLEHKN"

000 "KaM4aTCKuii LeHTp
He3aBUCUMOW OLEeHKN"

000 "KaMyaTCKul LeHTp
HEe3aBNCUMOWN OLLEHKN"

000 "KaM4yaTCKun LeHTp
He3aBUCUMOW OLEeHKN"

000 "KaMyaTCcKui LeHTp
HEe3aBMCMMOWM OLLeHKN"

000 "KamyaTCcKunm LeHTp
He3aBUCUMOW OLEeHKN"

000 "KamyaTCcKum LeHTp
He3aBUCUMOW OLEeHKN"

000 "KaMyaTCcKui LeHTp
He3aBUCUMOW OLEHKN"

000 "KamyaTckum LueHTp
HEe3aBNCUMMOWN OLLEHKN"

000 "KaMyaTcKui LeHTp
He3aBUCUMOW OLEHKN"

000 "KamMyaTcKui LeHTp
He3aBMCUMOW OLUEeHKN"

19.01.2024

23.01.2024

29.01.2024

19.01.2024

30.01.2024

31.01.2024

13.02.2024

08.02.2024

27.02.2024

14.02.2024

12.02.2024

12.02.2024

19.02.2024

18.02.2024

17.02.2024

14.03.2024

19.02.2024

29.02.2024

22.01.2024

27.02.2024

13.03.2024

22.02.2024

19.03.2024

29.02.2024

3eMesbHbIN
yyacTok

JXunon gom Ha
3eMeslbHOM
yyacTke

3eMenbHbIN
yyacTok

KBapTupa

3eMenbHbIN
yyacTok

JXunon gom Ha
3eMeJIbHOM
yyacTke

KBapTupa

KBapTupa

Komepyeckas
HeABUXUMOCTb

CTtaBka apeHaHowm

nnaTbl

KBapTUpa

KBapTupa

JXunon gom Ha
3eMeslbHOM
yyacTke

3eMenbHbIN
yyacTok

KBapTupa

KBapTupa

3eMenbHbIN
yyacTok

KBapTupa

2 TPaHCMOPTHbIX
cpencTaa

TpaHcnopTHoe
cpeacTBo

TpaHcnopTHoe
CpencTso

3emMenbHbIN
yyacTok

3eMesbHbIN
yyacTok

4 eanHNLbI
OBVXUMOro
nMyLiecTBa

PbiHOYHas

PbiHO4YHaA

PbiHOYHasA

PbiHOYHasa

PbiHOYHasA

PbiHOYHasa

PbiHO4YHasa

PbiHOYHaA

PblHO4YHasa

PbiHOYHaA

PbiHO4YHasa

PbiHOYHaA

PblHO4YHaA

PbiHO4YHasA

PbiHOYHas

PblHO4YHaA

PblHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PblHO4YHaA

PbiHOYHaA

PblHO4YHasa

OueHka
HeZBMXUMOCTHN

OueHka
HEeABMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HEeABMXMMOCTH

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTH

OueHka
HeABUXXMMOCTH

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HEeABMXXMMOCTH

OueHKa ABUXUMOro

nmMmyuiecTtBa

OLeHKa ABMXMMOro

MMylLecTBa

OueHKa ABMXUMOro

mMmyuiecTtBa

OueHka
HeABWXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HEeLBMXUMOCTH



69/24

71/24

73/24

83/24

84/24

86/24

91/24

92/24

93/24

94/24

95/24

97/24

98/24

99/24

000 "KaM4yaTCKun LeHTp
He3aBUCUMOW OLEeHKN"

000 "KamMyaTCckum LeHTp
He3aBNCUMMOWN OLLEHKN"

000 "KaM4aTCKuii LeHTp
He3aBUCUMOW OLEeHKN"

000 "KaMyaTCcKui LeHTp
HEe3aBMCMMOWN OLLEHKN"

000 "KaM4yaTCKuin LeHTp
He3aBUCUMOW OLEeHKN"

000 "KaMyaTCcKui LeHTp
He3aBUCUMON OUEeHKN"

000 "KamyaTCcKum LeHTp
He3aBUCUMOW OLEeHKN"

000 "KamMyaTCcKui LeHTp
He3aBUCUMOWM OLEeHKN"

000 "KamyaTCckum LeHTp
HEe3aBNCUMMOWN OLLEHKN"

000 "KamMyaTCcKun LueHTp
HEe3aBNCUMOWN OLLEeHKN"

000 "KamMyaTcKui LeHTp
He3aBUCUMOW OLEeHKN"

000 "KamMyaTCcKui LueHTp
HEe3aBNCUMOWN OLLEeHKN"

000 "KaM4yaTCKuin LeHTp
He3aBUCUMOW OLEHKN"

000 "KamMyaTCKui LeHTp
HEe3aBNCMMOWN OLLEHKN"

29.02.2024

18.03.2024

25.03.2024

15.03.2024

15.03.2024

15.03.2024

18.03.2024

19.03.2024

21.03.2024

16.03.2024

16.03.2024

25.03.2024

19.01.2024

19.01.2024

3eMesbHbIN
yyacTok

KBapTupa

KBapTupa

3eMenbHbIN
yyacTok

KBapTupa

KBapTupa

TpaHcnopTHoe
cpenacTBo

JXunon pom

3eMesbHbIN
yyacTok

KBapTUpa

KBapTupa

XXKunnon nom

KBapTupa

KBapTupa

PbiHOYHasa

PbiHO4YHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHasA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHO4YHasa

PbiHOYHaA

PblHO4YHasa

PblHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHasa

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

OueHka
HeZBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTHU

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HEeABMXXMMOCTH

OueHka
HeABMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OLeHKa ABMXMMOro

MMylLecTBa

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeZBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXXMMOCTH



	Щербаков Андрей Николаевич

