

Щербаков Андрей Николаевич

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за I квартал 2024 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Щербаков Андрей Николаевич			
Номер в реестре членов РОО		005790			
Дата включения в реестр членов РОО		06.07.2009			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
05/24	ООО "Камчатский центр независимой оценки"	16.01.2024	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
09/24	ООО "Камчатский центр независимой оценки"	24.01.2024	Жилой дом на земельном участке	Рыночная	Оценка недвижимости
10/24	ООО "Камчатский центр независимой оценки"	22.01.2024	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
100/24	ООО "Камчатский центр независимой оценки"	21.03.2024	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
101/24	ООО "Камчатский центр независимой оценки"	22.03.2024	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
102/24	ООО "Камчатский центр независимой оценки"	22.03.2024	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
103/24	ООО "Камчатский центр независимой оценки"	29.03.2024	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
104/24	ООО "Камчатский центр независимой оценки"	25.03.2024	2 Транспортных средства	Рыночная	Оценка движимого имущества
105/24	ООО "Камчатский центр независимой оценки"	25.03.2024	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
106/24	ООО "Камчатский центр независимой оценки"	23.01.2024	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
107/24	ООО "Камчатский центр независимой оценки"	29.01.2024	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
108/24	ООО "Камчатский центр независимой оценки"	29.03.2024	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
11/24	ООО "Камчатский центр независимой оценки"	19.01.2024	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
110/24	ООО "Камчатский центр независимой оценки"	27.03.2024	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
111/24	ООО "Камчатский центр независимой оценки"	19.01.2024	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
112/24	ООО "Камчатский центр независимой оценки"	30.01.2024	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
113/24	ООО "Камчатский центр независимой оценки"	22.03.2024	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
114/24	ООО "Камчатский центр независимой оценки"	29.03.2024	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
115/24	ООО "Камчатский центр независимой оценки"	29.03.2024	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости

12/24	ООО "Камчатский центр независимой оценки"	19.01.2024	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
15/24	ООО "Камчатский центр независимой оценки"	23.01.2024	Жилой дом на земельном участке	Рыночная	Оценка недвижимости
20/24	ООО "Камчатский центр независимой оценки"	29.01.2024	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
23/24	ООО "Камчатский центр независимой оценки"	19.01.2024	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
27/24	ООО "Камчатский центр независимой оценки"	30.01.2024	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
28/24	ООО "Камчатский центр независимой оценки"	31.01.2024	Жилой дом на земельном участке	Рыночная	Оценка недвижимости
34/24	ООО "Камчатский центр независимой оценки"	13.02.2024	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
35/24	ООО "Камчатский центр независимой оценки"	08.02.2024	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
36/24	ООО "Камчатский центр независимой оценки"	27.02.2024	Коммерческая недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
40/24	ООО "Камчатский центр независимой оценки"	14.02.2024	Ставка арендной платы	Рыночная	Оценка недвижимости
43/24	ООО "Камчатский центр независимой оценки"	12.02.2024	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
44/24	ООО "Камчатский центр независимой оценки"	12.02.2024	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
48/24	ООО "Камчатский центр независимой оценки"	19.02.2024	Жилой дом на земельном участке	Рыночная	Оценка недвижимости
49/24	ООО "Камчатский центр независимой оценки"	18.02.2024	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
52/24	ООО "Камчатский центр независимой оценки"	17.02.2024	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
53/24	ООО "Камчатский центр независимой оценки"	14.03.2024	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
55/24	ООО "Камчатский центр независимой оценки"	19.02.2024	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
56/24	ООО "Камчатский центр независимой оценки"	29.02.2024	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
57/24	ООО "Камчатский центр независимой оценки"	22.01.2024	2 транспортных средства	Рыночная	Оценка движимого имущества
58/24	ООО "Камчатский центр независимой оценки"	27.02.2024	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
59/24	ООО "Камчатский центр независимой оценки"	13.03.2024	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
63/24	ООО "Камчатский центр независимой оценки"	22.02.2024	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
64/24	ООО "Камчатский центр независимой оценки"	19.03.2024	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
66/24	ООО "Камчатский центр независимой оценки"	29.02.2024	4 единицы движимого имущества	Рыночная	Оценка недвижимости

69/24	ООО "Камчатский центр независимой оценки"	29.02.2024	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
71/24	ООО "Камчатский центр независимой оценки"	18.03.2024	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
73/24	ООО "Камчатский центр независимой оценки"	25.03.2024	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
83/24	ООО "Камчатский центр независимой оценки"	15.03.2024	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
84/24	ООО "Камчатский центр независимой оценки"	15.03.2024	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
86/24	ООО "Камчатский центр независимой оценки"	15.03.2024	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
91/24	ООО "Камчатский центр независимой оценки"	18.03.2024	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
92/24	ООО "Камчатский центр независимой оценки"	19.03.2024	Жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
93/24	ООО "Камчатский центр независимой оценки"	21.03.2024	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
94/24	ООО "Камчатский центр независимой оценки"	16.03.2024	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
95/24	ООО "Камчатский центр независимой оценки"	16.03.2024	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
97/24	ООО "Камчатский центр независимой оценки"	25.03.2024	Жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
98/24	ООО "Камчатский центр независимой оценки"	19.01.2024	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
99/24	ООО "Камчатский центр независимой оценки"	19.01.2024	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости